12 UN, QUANTIDADE 
GARFOS SOBREMESA: 12 UN, QUANTIDADE 
COLHERES SOBREMESA: 12 UN, MATERIAL 
EMBALAGEM: PAPELÃO, CARACTERÍSTICAS 
ADICIONAIS: ESPESSURA 3 MM, MATERIAL 
CABO: AÇO INOXIDÁVEL 

UNIDADE 2 R$ 201,64 R$ 403,28 

Valor Total do Grupo II 
R$ 13.479,28 (treze mil quatrocentos e 

setenta e nove reais e vinte e oito centavos) 

Valor Global da Ata 
R$ 21.167,32 (vinte um mil cento e sessenta 

e sete reais e trinta e dois centavos) 

2.2. Não houve formação do Cadastro de Reserva devido à falta de fornecedores. 

3. ÓRGÃO GERENCIADOR  

3.1. O Órgão Gerenciador será o Conselho Federal de Química. 

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS